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DIAGNOSTIC IMAGING SERİSİ – BEYİN



 ” Dünya’nın EN ÇOK SATANLAR içine giren TEK tanısal görüntüleme serisi ”

” Dünya’nın EN HIZLI, EN ÇOK SATANLAR içine giren radyoloji serisi ”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 






	Bu kitapların benzer kaynaklara göre birçok üstün yanları var.



	Kitabın pratikliği, konuların çok geniş bir hastalık yelpazesini içermesi, hastalıkların işlenişindeki öz anlatım, görüntülerin ve çizimlerin çok demonstratif ve özenli seçilmesi, patoloji ve genetiğe ilişkin güncel bilgilerle desteklenmesi gibi bu kitaplara has özellikler.



	Tecrübe ile birleşmiş bilginin en damıtılmış halini sunan başvuru kitapları. Her bölümün giriş kısmına düzyazı eklendi. Bu giriş ve genel bakışlar sizi neredeyse elinizden tutarak, başka şekilde anlatılamayacak spesifik tanıları genel olarak anlamanızı ve onlarla uyum kurmanızı sağlayacak. Yeni tablolar, çizelgeler, şemalar ve patoloji görselleri ise sizin okuma zevkiniz ve keyfiniz için eklendi. Bu serinin tüm eserleri bolca kullanılmış, yıpranmış, kenarları işaretlenmiş ve çok sevilen bir metin olacaktır.



	Muhteşem çizimler, ana hatlar kutuları, yüksek çözünürlüklü görüntüler ve konu metinlerindeki “gereksiz hiçbir sözcük kullanma” felsefesi büyük başarı elde etti.



	Yeni olan ne var? Kısaca ifade etmek gerekirse, birçok şey! Temel düzeni koruyarak iyileştirdik, böylece bilginin yeri her seferinde, her ciltte aynı kaldı. Yüzün üzerinde yeni tanı, binin üzerinde yeni görüntü ve bizi tanımlayan renkli çizimlerimizden bir grup ekledik. Referanslar basımdan önceki birkaç haftaya kadar güncellendi.



	İkinci baskıyı önemli ölçüde farklı kılan başka ne var? Her bölümün giriş kısmına düzyazı (evet, düzyazı!) ekledik. Bu giriş ve genel bakışlar sizi neredeyse elinizden tutarak, başka şekilde anlatılamayacak spesifik tanıları genel olarak anlamanızı ve onlarla uyum kurmanızı sağlayacak.



	Neoplazmlar bölümünün giriş kısmı, Dünya Sağlık Örgütü’nün en son sınıflandırma ve derecelendirme şemasını içeriyor. Diğer giriş kısımları ise beyin malformasyonları, toksik veya metabolik hastalıklar, travma, enfeksiyon gibi konuları anlamaya yarayan bir yaklaşım sunuyor. Yeni tablolar, çizelgeler, şemalar ve patoloji görselleri ise sizin okuma zevkiniz ve keyfiniz için eklendi.






” ……….Öğrenmeye meraklı, öğrendiklerini kullanarak hastalıkların radyolojik doğru tanısını koyan, mesleğinin verdiği hazzı en önemli erdemi sayan doktor arkadaşlarımın seveceğini umarak saygılar sunarım ” -Prof. Dr. Ayşenur CİLA
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Nörolojik Aciller
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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